CMUNICO
1100

1102

1103

1104

DMUNICO
3119

3120

3121

3122

3123

3124

3125

CFPOFF
2728

2729

2730

2731

DFCLASS

4703

DFPOFF
4651

Serie C Regionale Maschile - Girone UNICO

Admo Volley - V.b.c. - Volley Ball Club Savona
25/14 22/25 20/25 22/25

| Arbitro: Carbone Vincenzo

Vbc Amis Chiavari - Imperia Volley

26/28 25/22 25/17 25/16

| Arbitro: Pantani Marco

Volley Finale - Cus Genova

22/2513/25 27/29

| Arbitro: Basso Piera, Il Arbitro: Olivieri Giovanni
Sant'antonio - Volley Colombiera Sarzana Project
25/19 25/20 25/23

| Arbitro: Pagliero Valter, Il Arbitro: Causa Gaia

Serie D Regionale Maschile - Girone UNICO
Volley Uscio Rapallo - Admo Volley

22/25 25/23 12/25 25/17 15/6

| Arbitro: Carbone Vincenzo

Albisola Pallavolo - Sabazia Banca Alpi Marittime
23/25 25/21 25/17 19/25 15/13

| Arbitro: Pagliero Valter

Colombo Genova - Sant'antonio

25/19 25/17 25/23

| Arbitro: Giambastiani Serena

Admo Volley - Pallavolo Futura Avis Bertoni
17/2525/21 25/16 25/17

| Arbitro: Portaccio Valerio

U.s.acli Santa Sabina - Movimento Ragazzi S.sabina
16/25 16/25 20/25

Serrafrutta Alassio V. - Cus Genova

20/25 25/23 25/16 25/15

| Arbitro: Pagliero Diletta

Adc Villaggio Volley - Volley Uscio Rapallo
25/22 25/20 25/11

| Arbitro: Pantani Marco

Serie C Regionale Femminile - Girone PlayOff

Pallavolo Futura - Celle Varazze Volley
13/25 19/25 25/21 17/25

| Arbitro: Portaccio Valerio, Il Arbitro: Pennetti Salvatore

Admo Volley - O.f. Vasco Lanfranchi Diano Marina
25/23 23/25 20/25 24/26

| Arbitro: Vascon Mattia, Il Arbitro: Piazza Tonino
Cogovalle - U.s.acli Santa Sabina

16/25 26/28 25/22 25/21 15/9

| Arbitro: Pons Doriano

Normac Vgp - Albaro Volley Genova

25/23 24/26 25/15 25/21

| Arbitro: Giacoppo Viviana, Il Arbitro: Tamburini Giovanni

Serie D Regionale Femminile - Girone Classificazi

Normac Vgp Wonder Volley - Quiliano Volley
18/25 25/15 20/25 25/22 9/15
| Arbitro: Pezzi Riccardo

Serie D Regionale Femminile - Girone Play Off

Genova Volley - Albisola Pallavolo
12/25 10/25 11/25
| Arbitro: Auditore Martina

1-3

0-3

3-0

3-2

3-2

3-1

0-3

3-1

3-0

1-3

1-3

3-2

3-1

0-3

Classifica

Cus Genova

Fas Albisola Pallavolo
Volley Finale

V.b.c. - Volley Ball Club Savona

Admo Volley
Colombo Genova
Sant'antonio
Sabazia Ecosavona
Vbc Amis Chiavari

Volley Colombiera Sarzana Project

Imperia Volley

Classifica

Colombo Genova
Movimento Ragazzi S.sabina
Admo Volley

Volley Uscio Rapallo
Pallavolo Futura Avis Bertoni
Sant'antonio

U.s.acli Santa Sabina
Serrafrutta Alassio V.
Sabazia Banca Alpi Marittime
Adc Villaggio Volley

Cus Genova

Albisola Pallavolo

Classifica

Celle Varazze Volley
Normac Vgp

0.f. Vasco Lanfranchi Diano
Marina

Albaro Volley Genova
Cogovalle

Admo Volley

Pallavolo Futura

U.s.acli Santa Sabina

Classifica

Acqua Calizzano Carcare
Quiliano Volley
Finalmaremola

Normac Vgp Wonder Volley
Volleyscrivia

Asd Lunezia Volley

Classifica

Albisola Pallavolo
Rainbow Volley La Spezia
Sabazia Vadogateway
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Comitato Regionale Liguria
Campionati Regionali
Comunicato Ufficiale N° 26
del 30 aprile 2024

Prot. 79

G GV GP SV SP PF PS

19 18 1 56 9 1580 1177
19 15 4 49 19 1573 1311
20 14 6 48 27 1709 1563
19 13 6 47 24 1581 1468
19 12 7 43 28 1593 1504
18 9 33 33 1452 1437

9
19 9 10 37 40 1670 1676
18 7 11 25 38 1366 1430
19 4 15 21 48 1400 1632
19 3 16 12 52 1223 1534
19 0 19 4 57 1095 1510

21 17 4 58 21 1839 1570
20 17 3 55 25 1826 1564
21 16 5 56 26 1879 1662
21 14 7 49 34 1830 1759
21 13 8 46 36 1853 1741
21 12 9 45 36 1830 1768
20 10 10 38 43 1705 1785
21 8 13 36 49 1831 1883
21 5 16 30 52 1731 1863
21 6 15 28 52 1633 1799
21 4 17 23 56 1567 1845
21 3 18 23 57 1595 1880

14 12 2 39 14 1239 1064
14 12 2 38 18 1311 1220
14 8 6 28 24 1142 1156
14 8 6 29 25 1204 1150
14 6 8 25 30 1177 1222
14 4 10 25 31 1218 1244
14 4 10 18 35 1136 1230
14 2 12 13 38 1072 1213
G GV GP SV SP PF PS

2 2 0 6 0 150 100
2 2 0 6 2 178 145
1 1 0 3 0 75 19

2 0 2 2 6 145 178
2 0 2 0 6 100 150
1 0 1 0 3 19 75

G GV GP SV SP PF PS

7 6 1 18 9 619 555
8 5 3 18 12 665 627
8 4 4 17 14 691 641



4659

4661

DFPOUT
4759

4761

18FFIN
20006

18FSF
20004

20005

U19MFIN
10003

U19MSF
10001

10002

16F
20007

20008

20009

Ui7m
10004

10005

10006

14F
20013

20014

Asd Scuola Di Pallavolo Carasco - Sabazia Vadogateway

23/2525/19 18/25 12/25

| Arbitro: Piazza Tonino

Imperia Volley - Rainbow Volley La Spezia
25/20 25/15 25/16

| Arbitro: laria Marina

Serie D Regionale Femminile - Girone Play Out

Paladonbosco Pallavolo Genova - Cogovalle
20/25 24/26 25/22 20/25

| Arbitro: Calsi Massimo

G.s. Audax Quinto - Controcorrente

25/15 25/19 21/25 20/25 13/15

U18F FINALE REGIONALE

Cogovalle - Wonder Volley Serteco
25/23 26/24 20/25 27/25
| Arbitro: Piazza Tonino, Il Arbitro: Sabato Rebecca

U18F SEMIFINALI REGIONALI

Asd Lunezia Volley - Cogovalle

21/25 23/25 23/25

| Arbitro: Vascon Mattia, Il Arbitro: Sabato Rebecca
Wonder Volley Serteco - Hotel Villa Levi Sanremo
21/25 25/21 21/25 25/21 16/14

| Arbitro: Portaccio Valerio, Il Arbitro: Piazza Tonino

U19M FINALE REGIONALE

Colombo Genova - Admo Volley
25/20 25/13 25/21
| Arbitro: Vascon Mattia, Il Arbitro: Sabato Rebecca

U19M SEMIFINALI REGIONALI

Volley Finale - Colombo Genova

21/2512/25 13/25

| Arbitro: Pantani Marco, Il Arbitro: Vascon Mattia
Imperia Volley - Admo Volley

26/24 22/25 17/25 21/25

| Arbitro: Piazza Tonino, Il Arbitro: Portaccio Valerio

U16F TRIANGOLARE SECONDE TERRITORIALI

Vbc Amis Chiavari - Wonder Volley

12/25 14/25 17/25

| Arbitro: Vascon Mattia, Il Arbitro: Piazza Tonino
Finalmaremola - Vbc Amis Chiavari

21/25 20/25 25/22

| Arbitro: Sabato Rebecca, Il Arbitro: Vascon Mattia
Wonder Volley - Finalmaremola

25/17 25/23 25/14

| Arbitro: Piazza Tonino, Il Arbitro: Sabato Rebecca

U17M TRIANGOLARE SECONDE TERRITORIALI

Admo Volley - Cus Genova

25/20 25/17 25/22

| Arbitro: Venzano Roberto, Il Arbitro: Giambastiani
Serena

Maica Carcare - Cus Genova

25/20 25/21 25/16

| Arbitro: Barbieri Camilla, Il Arbitro: Venzano Roberto

Admo Volley - Maica Carcare
25/2324/26 17/25

| Arbitro: Giambastiani Serena, Il Arbitro: Barbieri Camilla

U14F TRANGOLARE SECONDE TERRITORIALI

Cogovalle - Pro Recco Pallavolo
25/12 25/15 25/15

| Arbitro: Barbieri Camilla, Il Arbitro: Giambastiani Serena

Albenga Volley - Pro Recco Pallavolo
25/18 25/19 26/24

1-3

3-0

2-3

3-1

3-2

1-3

1-2

3-0

3-0

3-0

1-2

3-0

Imperia Volley

Asd Scuola Di Pallavolo Carasco

Genova Volley

Classifica

Cogovalle

G.s. Audax Quinto
Corradini Home
Controcorrente
Cus Genova

Paladonbosco Pallavolo Genova

Classifica

Cogovalle

Wonder Volley Serteco

Classifica

Cogovalle

Wonder Volley Serteco
Hotel Villa Levi Sanremo

Asd Lunezia Volley

Classifica

Colombo Genova
Admo Volley

Classifica

Colombo Genova
Admo Volley
Imperia Volley
Volley Finale

Classifica

Wonder Volley
Vbc Amis Chiavari
Finalmaremola

Classifica

Maica Carcare
Admo Volley

Cus Genova

Classifica

Cogovalle
Albenga Volley
Pro Recco Pallavolo
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| Arbitro: Bozomo Lucrezia, Il Arbitro: Barbieri Camilla

20015 Cogovalle - Albenga Volley 3-0
25/16 25/14 25/19
| Arbitro: Giambastiani Serena, Il Arbitro: Bozomo
Lucrezia
U15Mm U15M TRIANGOLARE SECONDE TERRITORIALI Classifica P G GV GP SV SP PF PS
10010 Cus Genova - Vbc Amis 2-1 Cus Genova 5 2 2 0 5 1 151 117
25/18 27/25 24/26 Vbc Amis 4 2 1 1 4 2 144 128
| Arbitro: Bozomo Lucrezia, Il Arbitro: Barbieri Camilla Perdente Gara 10010 0 0 O 0 0 0 O 0
10011 Pallavolo Albisola - Vbc Amis 0-3 Vincente Gara 10010 0O 0 O 0 0 0 O 0
19/25 16/25 17/25 Pallavolo Albisola 0 2 0 2 0 6 100 150
| Arbitro: Bozomo Cecilia, Il Arbitro: Bozomo Lucrezia
10012 Cus Genova - Pallavolo Albisola 3-0
25/11 25/16 25/21
| Arbitro: Barbieri Camilla, Il Arbitro: Bozomo Cecilia
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
Gara CFPOFF 2728 del 27/04/2024
030100101 - PALLAVOLO FUTURA ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE CON DIFFIDA per RESPONSAB. OGGETTIVA PER COMPORTAMENTO IRREGOLARE DI PROPRI TESSERATI
Relativamente al sig. Battistini Lionello
030100101 - PALLAVOLO FUTURA ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per CAMP3: NON INSERITO NEL GESTIONALE FIPAVONLINE
Causa errato inserimento numero di gara
030100101 - PALLAVOLO FUTURA ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 100.00 per PUBBLICO: COMPORTAMENTO OFFENSIVO VERSO GLI U.G.
Nel corso del primo set. Plurirecidiva
Gara CMUNICO 1102 del 27/04/2024
031040017 - VBC AMIS CHIAVARI ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE CON DIFFIDA per DIRIGENTE ADDETTO ALL'ARBITRO: RITARDO PRESENTAZIONE
031040017 - VBC AMIS CHIAVARI ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 60.00 per PUBBLICO: COMPORTAMENTO OFFENSIVO VERSO GLI U.G.
Per tutta la durata della gara
031040017 - VBC AMIS CHIAVARI
( a carico di ALLENATORI: 72640 - FANTASIA ANTONIO - Penalita:3/3)
DIFFIDA per COMPORTAMENTO NON REGOLAMENTARE
Nel corso del primo set
Gara DFPOFF 4651 del 28/04/2024
030080175 - Genova Volley ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 30.00 per CAMP3 CON NOMINATIVI AGGIUNTI MANUALMENTE
Relativamente ad una atleta
030080175 - Genova Volley ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per SEGNAPUNTI: RITARDATA PRESENTAZIONE
030080175 - Genova Volley ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per DIRIGENTE ADDETTO ALL'ARBITRO: RITARDO PRESENTAZIONE
Gara DMUNICO 3124 del 28/04/2024
030110019 - SERRAFRUTTA ALASSIO V. ( a carico di SOCIETA'": )
MULTA € 120.00 per ALLENATORE: MANCATA PRESENZA IN CAMPO
GARE NON OMOLOGATE PER MANCANZA DOCUMENTAZIONE
DM 3123
DF P/O 4761
Affisso all’albo il 30/4/2024 Il Giudice Sportivo Regionale

Emilio Noli




